„Przebudowa drogi powiatowej nr 4588 P  na odcinku Kościelec – Strugi w zakresie 

poszerzenia jezdni (ścieżka rowerowa)– Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej”.  

§ 2. Na realizację zadania określonego w § 1 Powierzający przekaże Przyjmującemu dotację w wysokości 

15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. 1. Termin wykorzystania dotacji ustala się do dnia 31 grudnia 2021 r. 

2. Termin rozliczenia dotacji ustala się do dnia 15 stycznia 2022 r. 

§ 4. Porozumienie zawiera się do dnia 31 grudnia 2021 r. 

§ 5. Środki finansowe o których mowa zostaną przekazane na rachunek Przyjmującego, nr: